

PATVIRTINTA
 UAB „VAATC“ direktoriaus
 2021 m. vasario 2 d.
 įsakymu Nr. 1.24E-VĮ-21-0008

UAB „VAATC“ 2021 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMA

Eil. Nr.	Tikslas	Priemonė	Terminas	Atsakingas vykdytojas
1.	Daugiau dėmesio skirti operatorių, savanorių ir visuomenės švietimui	Parengti atmintines operatoriams apie korupciją.	2021 m. II ketv.	Teisės tarnybos vadovas
		Organizuoti susitikimus/mokymus, įtraukiant antikorupcinį švietimą.	Operatoriams – kas ketvirtį; kiekvienam naujam „Dėk‘ui“ stotelių savanoriui.	Gamybinio proceso tarnybos vadovas; Projektų vadovas (atsakingas už ryšius su visuomene)
		Informaciniai į visuomenę orientuoti pranešimai apie atliekų priėmimą aikštelėse Bendrovės internetinėje svetainėje ir visuomenės informavimo priemonėse.	Nuolat.	Projektų vadovas (atsakingas už ryšius su visuomene)
		Informacinės priemonės apie nepakantumą korupcijai (lipdukai, plakatai).	2021 m. II ketv.	Projektų vadovas (atsakingas už ryšius su visuomene)
2.	Bendrovėje veikiančios priežiūros veiklos tęsimas	Patikrinimų vykdymas ir laikymasis UAB „VAATC“ eksploatuojamų didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų surinkimo aikštelių veiklos priežiūros tvarkos aprašo.	Nuolat.	Gamybinio proceso tarnybos vadovas
3.	Stipresnės kontrolės mechanizmas	Aikštelėse įdiegiant svėrimo, numerių nuskaitymo įrangą.	Priemonė svarstyтина 2021-2027 m.	Gamybinio proceso tarnybos vadovas
4.	Bendrovės vidaus teisės aktų peržiūra	Periodiškai peržiūrėti Bendrovės vidaus teisės aktus vertinant korupcijos pasireiškimo tikimybės aspektu.	Nuolat.	Teisės tarnybos vadovas

5.	Daugiau dėmesio skirti privačių interesų deklaracijų pateikimo ir atnaujinimo kontrolei.	Valdybos ir Stebėtojų tarybos narių privačių interesų deklaracijų kontrolė, priminimų siuntimas nepateikusiems šių deklaracijų.	Periodiškai per metus. kartą	Teisės tarnybos vadovas
Pirkimų organizatorių ir iniciatorių privačių interesų deklaracijų kontrolė, priminimų siuntimas dėl informacijos, pateiktos deklaracijose, atnaujinimo.				
Darbuotojų interesų deklaracijų kontrolė, priminimų siuntimas dėl informacijos, pateiktos deklaracijose, atnaujinimo.				
